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Name Vorname Adresse Plz Wohnort Geb.-datum Telefon Nr. e-Mail Adresse
Offiziere - Unteroffiziere - Soldaten
Aebi Rudolf Ch. de Pont-Céard 42 1290 Versoix 18.10.1936 022 755 11 55 ruedi.aebi@bluewin.ch
Ammann Thomas Oberhardstr. 43 4900 Langenthal - 062 923 26 21 th.ammann@gmx.net
Badertscher Peter Sennhüttenstr.33 8810 Horgen - 044 725 34 89 nicht gefunden
Benz Guido via Montecucco 33 6596 Gordola 27.04.1940 079 444 18 78 guidair@bluewin.ch
Binggeli Hans-Ueli Dammweg 29 3013 Bern 01.07.1925 031 332 03 84 gestorben
Bolliger Rudolf Bellvuestr.144 3095 Spiegel - 031 971 53 60 kein Mail
Brechbühl Hans Walliswilstr.11 3380 Wangen a. Aare - 032 631 22 64 gestorben 2017
Brogle Theodore Hulmenweg 14 8405 Winterthur - 052 232 94 04 broglelmer@bluewin.ch
Buchschacher Ernst Rt. de Loex 15bis 1213 Onex 18.02.1938 022 792 07 54 e.buchschacher@sunrise.ch
Cattaneo Hans Stadlerstr.142 8404 Winterthur 06.10.1939 052 242 56 04 hcattaneo@gmx.ch
Denzler Hans Allschwilerstr.21 4102 Binningen - 061 301 19 32 kein Mail
Egli Max Rietwissstr. 14 9100 Herisau - 071 351 50 83 egli-max@bluewin.ch
Ernst Robert Winterth.str.48 8180 Bülach - 044 860 39 78 robert.ernst@bluewin.ch
Felix Walter Thalwiesenstr. 9 8404 Winterthur - 079 673 34 49 kein Mail
Fenkart Josef Kappelweg 44 9443 Widau - 071 722 37 53 kein Mail
Fink Erwin Wässeristr. 29 8340 Hinwil 02.02.1940 01 937 53 41 sales@finkintersales.com
Fretz Armin Schmidlihof 9 4102 Binningen 19.01.1939 061 423 85 85 fretz.treuhand@bluemail.ch
Gloor Heinz Zopfgasse 30 5603 Stauffen - 062 891 47 64 kein Mail
Güss Andreas A.Bischoffstr.11 4053 Basel - 061 331 15 51 nicht gefunden
Hagmann Kurt Stegmattstr.21 4658 Däniken 02.05.1933 062 291 11 30 kein Mail
Haldimann Peter Haselsteig 10 8180 Bülach 20.02.1936 044 860 58 53 pb.haldimann@bluewin.ch
Hess Hans Haldenstr. 24 8185 Winkel 27.05.1928 044 860 36 20 kein Mail
Hollenstein Kurt Heiterschenstr. 19 9545 Wängi 26.09.1940 052 378 18 47 k_hollenstein@bluewin.ch
Holzer Max Thörigenstr. 38 3360 Herzogenbuchsee - 062 961 20 34 will keine Mitteilungen mehr
Hutter Albert Romanshornerstr. 81c 9320 Arbon - 079 614 06 38 ah.alberto@bluewin.ch
Jeanneret Rene Grossackerweg 3 3274 Merzligen - 032 381 13 14 rene.jeanneret@bluewin.ch
Kaufmann Hardy Rütti Riedern 401 3182 Ueberstorf - 031 889 00 44 kein Mail
Knab Markus Hegistr. 45 8404 Winterthur - 052 242 26 52 nicht gefunden
Krattiger Peter Fluhackerweg 4 2563 Ipsach - 032 331 58 87 nicht gefunden



Kunz Robert Mittlerechros 11 2513 Twann - 032 315 13 28 robertkunz@bluewin.ch
Landolt Oskar Chlihölzliweg 5 8185 Winkel - 044 886 20 49 kein Mail
Lanz Peter Le Refuge 3777 Saanenmöser 30.08.1942 033 744 35 65 palanz@bluewin.ch
Lanz Johann Dorf 3456 Trachselwald 16.10.1939 034 431 24 84 lanz-konstruktionen@zapp.ch
Nägeli Ernst Feldstr.28 8904 Aesch b. Birmensdorf - 044 737 37 49 kein Mail
Obertüfer Leo rt.Pre-Vert 14 A 1580 Avenches 08.08.1941 026 675 23 22 l.obertuefer@sunrise.ch
Odermatt Robert rue de la Raffinerie 30 1893 Muraz (Collombey) - 024 471 68 18 kein Mail
Pfister Hans Strandbadstr.11 8331 Auslikon 26.12.1934 044 950 01 61 hupfi@bluewin.ch
Robmann Jakob im Zwinggarten 4a 8600 Dübendorf 13.11.1937 044 821 34 70 eva.robmann@bluewin.ch
Roduner Werner Chrüzistr.6 8184 Bachenbülach 24.12.1929 044 860 37 57 w.roduner@bluewin.ch
Roth Ueli Rosenstr.8 2562 Port 26.12.1938 032 331 52 27 kein Mail
Sandmeier Hansruedi Lottenweg 11 5603 Staufen - 062 891 19 37 kein Mail
Sauvain Walter Erlenstr. 35 2540 Grenchen 06.06.1929 032 652 37 70 walter.sauvain@quickline.ch
Schiess Walter Rauracherweg 3 4148 Pfeffingen 16.06.1933 061 751 36 84 walter_schiess@bluewin.ch
Schmidli Kurt Hörnlistr. 2a 8360 Eschlikon - 071 971 37 34 kein Mail
Schuppisser Egon Pfändwiesenstrasse 2 b 8152 Glattbrugg 23.07.1942 044 810 61 45 eschuppisser@bluewin.ch
Schwertfeger Peter Klusweg 67 4153 Reinach - 061 711 86 84 kein Mail
Schwyzer Josef Michelstr. 11 8049 Zürich 27.12.1932 044 340 28 27 seppschwyzer@bluewin.ch
Schärer Hugo Meisenweg 10 2553 Safnern 25.07.1936 032 355 41 26 husch36@bluewin.ch
Thiel Rolf Dammstr. 14 4562 Biberist - 032 672 40 35 rolf.thiel@bluewin.ch
Trüb Rudolf Steinbruchstr. 16 8187 Weiach - 044 858 08 78 rtrueb@bluewin.ch
Trüb Jakob Oberwilerstr.6 8309 Birchwil - 044 836 64 51 jtrueb@sunrise.ch
Urben Franz Maria Waserstr.11 3360 Herzogenbuchsee 16.06.1936 062 961 39 19 kein Mail
Wiesmann Ernst Florastrasse 20 8353 Elgg - 052 364 27 20 d.e.wiesmann@bluewin.ch
Wälti Hans Via Fontana Martina 61 6622 Ronco sopra Ascona 14665 091 791 57 25 h_waelti@bluewin.ch
Zillig Paul Engstrigenstr.67c 8952 Schlieren - 044 730 00 66 kein Mail
Zoller Fritz Schafmattweg 60 4102 Binningen - 061 322 88 59 fritz.zoller@breitband.ch

Ehrenmitglieder
Keckeis Christophe route de Payerne 15 1552 Trey 18/04/1645 026 668 16 33 christophe.ke@bluewin.ch
Schmid Samuel Hubacherweg 7 3295 Rüti bei Büren 08.01.1947 032 351 36 44 saschmid@solnet.ch


